
ZARZĄDZENIE NR 777/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie § 12 pkt 4, § 12 a pkt 1 Uchwały Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 28g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 698/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 stycznia 2022 roku, 

Uchwałą Nr XLII/426/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku, 

Uchwałą Nr XLIII/436/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 22 marca 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr 724/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 marca 

2022 roku, Zarządzeniem Nr 730/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

31 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLIV/454/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 741/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 26 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 745/2022 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 12 maja 2022 roku, Zarządzeniem Nr 750/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  31 maja 2022 roku, Uchwałą Nr 

XLVI/465/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 czerwca 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr 758/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 czerwca 

2022 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 385.566,96 zł do kwoty  

83.964.074,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 385.566,96 zł do kwoty 82.305.468,98 zł; 

3. wydatki budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 385.566,96 zł do kwoty 

102.269.551,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 385.566,96 zł do kwoty 90.738.901,28 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 2.566,96 zł 
do kwoty 22.681.511,56 zł; 

Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę  

1.000,00 zł do kwoty 28.442.990,39 zł;  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 382.000,00 zł do kwoty 

16.865.363,44 zł;  

5. Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik nr 10 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

   

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 777/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 22 lipca 2022 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zwiększenia

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność  

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

566,96 7 196,92

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców 

0970 Wpływy z różnych dochodów 385 000,00 2 354 460,00

Razem zwiększenia 385 566,96

Ogółem zwiększenie dochodów 385 566,96

                 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 777/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 22 lipca 2022 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 550,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 35 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4260 Zakup energii  15 000,00 310 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 500,00 533 679,18

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 21 300,00

75095 Pozostała działalność  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 221 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 10 200,00

4220 Zakup środków żywności  1 560,00 2 440,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 000,00 42 000,00

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 44,00 79 614,00

Razem zmniejszenia 35 654,00

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii  15 000,00 172 350,00

4430 Różne opłaty i składki 5 550,00 80 050,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 161 200,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 540 532,00

                    

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 777/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 22 lipca 2022 roku

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 060,00 25 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 251 500,00

75095 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472,96 6 017,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00 1 131,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 248,00

852 Pomoc społeczna 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 

3110 Świadczenia społeczne 383 000,00 2 333 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671,00 10 078,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 3 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 417,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 14 100,00

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  44,00 33 003,00

Razem zwiększenia 421 220,96

Ogółem zwiększenie wydatków 385 566,96

                    

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 777/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 22 lipca 2022 roku

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

750 Administracja publiczna 6 629,96 566,96 7 196,92

75095 Pozostała działalność  6 629,96 566,96 7 196,92

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

6 629,96 566,96 7 196,92

758 Różne rozliczenia 107 452,00 0,00 107 452,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 107 452,00 0,00 107 452,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

107 452,00 0,00 107 452,00

852 Pomoc społeczna 1 969 460,00 385 000,00 2 354 460,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 969 460,00 385 000,00 2 354 460,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 969 460,00 385 000,00 2 354 460,00

Razem 2 083 541,96 385 566,96 2 469 108,92

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku
Plan 

po zmianie
Zmiana

Plan 

po zmianie

750 Administracja publiczna 6 629,96 566,96 7 196,92

75095 Pozostała działalność  6 629,96 566,96 7 196,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 544,96 472,96 6 017,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  949,00 82,00 1 031,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136,00 12,00 148,00

801 Oświata i wychowanie 107 452,00 0,00 107 452,00

80104 Przedszkola 43 757,00 0,00 43 757,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
3 007,00 0,00 3 007,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

40 750,00 0,00 40 750,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 16 000,00 0,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 16 000,00

WYDATKI 

DOCHODY

Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 777/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 22 lipca 2022 roku

80195 Pozostała działalność  47 695,00 0,00 47 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 341,00 0,00 14 341,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 450,00 0,00 3 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 496,00 0,00 496,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 691,00 0,00 23 691,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 717,00 0,00 5 717,00

852 Pomoc społeczna 1 969 460,00 385 000,00 2 354 460,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 969 460,00 385 000,00 2 354 460,00

3110 Świadczenia społeczne 1 950 559,00 383 000,00 2 333 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 407,00 1 671,00 10 078,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 716,00 288,00 3 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 376,00 41,00 417,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 352,00 0,00 7 352,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 0,00 50,00

Razem 2 083 541,96 385 566,96 2 469 108,92

Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE DO  

ZARZĄDZENIA NR 777/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 
z dnia 22 lipca 2022 r.  

 

Dokonano zmiany planu dochodów i wydatków z tytułu środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie gminy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dotyczących: 

- obsługi realizacji zadań w zakresie nadawania numeru PESEL – 566,96 zł,  

- wypłaty świadczeń pieniężnych dla obywateli Ukrainy (zakwaterowanie i wyżywienie, 

jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł za osobę) oraz obsługi realizacji 

zadania – 385.000,00 zł. 

 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania 

budżetu w ramach działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja publiczna”,  

921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, 926 „Kultura fizyczna”.  

 
 

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie

